

2023年8月9日

各位

東京都千代田区内神田二丁目12番5号 株式会社ビーマップ

代表取締役社長 杉野 文則

(東証グロース:4316)

問合せ先:取締役経営管理部長 大谷 英也

(電話03-5297-2181)

【ベルク・ゆめタウン共同企画第 1 弾】 Rakuten GirlsAward 2023 A/W コラボキャンペーンを 技術面でサポート

レシート読取技術・抽選システムを提供





株式会社ビーマップ(本社:東京都千代田区、代表取締役:杉野文則、以下当社)の関連会社である株式会社MMSマーケティング(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:杉野文則、以下MMSマーケティング)は、株式会社ベルク(本社:埼玉県鶴ヶ島市 代表取締役社長:原島一誠、以下ベルク)および株式会社イズミ(本社:広島県広島市 代表取締役社長:山西泰明)が実施する【Rakuten GirlsAward 2023 A/W コラボキャンペーン】(以下、本キャンペーン)に全面的に協力し、企画・運営のサポートを行うことになりました。本キャンペーン実施にあたり、当社はこれまでも消費者キャンペーンにおいて好評を博してまいりましたレシート読取技術や抽選システムを提供し、技術面からバックアップすることとなりましたのでお知らせいたします。

本キャンペーンは、ガールズアワード実行委員会が主催する「Rakuten GirlsAward 2023 A/W」とのタイアップ企画で、ご応募いただいた方の中から抽選で「Rakuten GirlsAward 2023 A/W ペアチケット」がプレゼントされます。

さらに、「Rakuten GirlsAward 2023 A/W」では「ベルク・ゆめタウン協賛ステージ」の開催も決

定しました。これにあわせて本キャンペーンにご応募いただいた方を対象に、「ベルク・ゆめタウン協 賛ステージ」のランウェイを歩いていただく出場権をかけたオーディションを実施します。本キャンペーンを通じ、ガールズアワードのランウェイを歩く夢をかなえるチャンスに、多くのご応募をいただけることを願っております。その他、本キャンペーンの概要については下記をご参照ください。

当社およびMMSマーケティングのネットワークと、**M**edia to **M**obile to **S**toreのマーケティングの 実践という当社グループならではの強みを生かし、【Rakuten GirlsAward 2023 A/W コラボキャン ペーン】をバックアップいたします。

■【Rakuten GirlsAward 2023 A/W コラボキャンペーン】企画概要

・Rakuten GirlsAward 2023 A/W × ベルク コラボキャンペーン

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
レシート対象期間	2023年8月5日(土)~ 2023年8月27日(日)
応募方法	期間中にベルク(全店対象)で対象商品を1点以上含む2,000円(税込)以上のお買
	い上げのレシートをスマホで撮影し、応募フォームに添付してご応募ください。
対象商品	・サントリー伊右衛門ブランド(525ml~600ml、2L)各種
	※伊右衛門特茶ブランド、伊右衛門プラスブランドを除く
	・くらしにベルク各種
賞品	【A賞】Rakuten GirlsAward 2023 A/W ランウェイ出演権 2名様
	※オーディションでの選考がございます。
	※ベルク/ゆめタウン協賛ステージへの出演となります。
	【B賞】Rakuten GirlsAward 2023 A/W ペアチケット 10組20名様
キャンペーンサイト	https://belc-girlsaward.o2o2o-cp.com/
問い合わせ先	メール: belc-girlsaward@mail.o2o2o-cp.com
	受付期間:2023年8月5日(土)~9月30日(土)
	受付時間:10:00~17:00(土日祝日を除く)※メールは24時間受付

・Rakuten GirlsAward 2023 A/W × ゆめタウン コラボキャンペーン

レシート対象期間	2023年8月5日(土)~ 2023年8月27日(日)
応募方法	期間中、ゆめタウン・ゆめマート・ゆめモールの各店舗・LECT・ゆめテラスの直営
	売り場および専門店で応募条件に達したお買い上げのレシートをスマホで撮影し、
	応募フォームに添付してご応募ください。
	[応募条件]
	■ゆめタウン賞/ガルアワ賞:期間中、対象店舗で3,000円(税込)以上お買い上げい
	ただいたレシート
	■サントリーフーズ賞:期間中、対象店舗でサントリーフーズ対象商品を600円(税
	込)以上お買い上げいただいたレシート
対象商品	・サントリーフーズ飲料全商品 ※酒類を除く
品品	【ゆめタウン賞】Rakuten GirlsAward 2023 A/W ペアチケット 8組16名様
	【サントリーフーズ賞】Rakuten GirlsAward 2023 A/W ペアチケット 2組4
	名様
	【ガルアワ賞】Rakuten GirlsAward 2023 A/W ランウェイ出演権 2名様
	※オーディションでの選考がございます。
	※ベルク/ゆめタウン協賛ステージへの出演となります。

キャンペーンサイト	https://youme-girlsaward.o2o2o-cp.com/
	メール: youme-girlsaward@mail.o2o2o-cp.com
問い合わせ先	受付期間:2023年8月5日(土)~9月30日(土)
	受付時間:10:00~17:00(土日祝日を除く)※メールは24時間受付

■レシート読取技術・抽選システムについて

当社が開発し本キャンペーンに提供するレシート読み取り技術は、レシートをスマホから写真に撮り特設サイトに送信するだけで、店舗、日時、商品名、価格、合計金額などの情報を読み取り、キャンペーン応募の条件を満たしているかを自動的に判別。さらに、読み取った情報を元に、同じく当社が開発した抽選システムにより厳正な抽選を行います。このシステムにより、メーカー様・流通企業様は購入レシートを利用したマストバイキャンペーンを手軽に実施することが可能です。

※レシート読み取り内容は必要に応じ人手で補正も行います。

■株式会社MMSマーケティングについて

本社所在地:〒101-0047 東京都千代田区内神田2丁目12番5号 内山ビル5F

代表 者:代表取締役社長 杉野 文則

資 本 金:30,000千円

U R L: https://www.mms-m.com/

出資会社:株式会社ビーマップ、株式会社ジェイアール東日本企画、株式会社Y&N Brothers、株式

会社ニッポン放送、株式会社読売新聞東京本社

事 業 内 容: M2M2S(Media to Mobile to Store)にかかるマーケティングサービスの提供

■ Rakuten GirlsAward 2023 A/Wについて



GirlsAward は 2010 年 5 月からスタートし、年 2 回春・秋に最新ファッションと音楽を発信する日本最大級のエンタメイベント。

[日時] 2023年9月30日(土)

開場:13:00/開演 14:30(予定)

[会場] 幕張メッセ 9~11 ホール(住所:千葉市美浜区中瀬 2-1)

[テーマ] 『美美樂樂(びびらくがく)』 ファッション・ビューティー・音楽が集う日本最大級のイベント×楽しさを表す造語♡

[特別協賛] 楽天グループ株式会社および楽天グループ各社(楽天カード、楽天市場、楽天チケット 等) [公式 WEB サイト] https://girls-award.com/

[公式 SNS]

ullet TikTok : @girlsaward.official

● Twitter: @GirlsAward

• Instagram: @girlsaward_official

• Facebook: @GirlsAward

●LINE: @girlsaward

● Threads:@girlsaward_official ●微博/Weibo:@GirlsAward ●小紅書/RED:@GirlsAward

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ビーマップ

電話:03-5297-2263 お問い合せフォーム: https://www.bemap.co.jp/contact/contact.php

ビーマップは、交通、通信、メディア、流通、外食と 社会のインフラになるサービスを高度な技術で支えています。

